
SOSTITUZIONE DI UN MEMBRO DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE INCARICATA DELLA SELEZIONE

DELLE CANDIDATURE PER TIROCINI FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO EXTRA–CURRICULARI

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216, e le successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la delibera della Commissione n. 19788 del 23 novembre 2016 recante l’approvazione 

dell’avviso di selezione per la partecipazione a tirocini formativi e di orientamento extra–curriculari

presso la CONSOB;

VISTA, in particolare, la procedura di selezione delle candidature prevista dal citato avviso di 

selezione, nell’ambito della quale è previsto che la stessa sia affidata ad apposita commissione 

esaminatrice;

VISTA la Disposizione n. 7/17 del 4 aprile 2017 recante la nomina della citata commissione 

esaminatrice;

CONSIDERATO che con la predetta Disposizione l’Avv. Mauro BELLOFIORE, funzionario di 1
a
, 

è stato nominato membro della commissione di cui si tratta;

CONSIDERATA, altresì, la sopravvenuta temporanea impossibilità dell’Avv. Mauro 

BELLOFIORE a svolgere le funzioni di membro della commissione medesima;

RAVVISATA, pertanto, la necessità di procedere alla sostituzione dell’Avv. BELLOFIORE quale 

membro della commissione esaminatrice in questione;

D I S P O N E:

A parziale modifica di quanto previsto dalla Disposizione n. 7/17 del 4 aprile 2017, il dott. 

Gabriele AULICINO, condirettore, è nominato membro della commissione esaminatrice incaricata 

della selezione delle candidature per tirocini formativi e di orientamento extra–curriculari, in 

sostituzione dell’Avv. Mauro BELLOFIORE.

IL PRESIDENTE

firma 1

DISPOSIZIONE N. 12/17 del 07/06/2017


